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23.-26. Nov. 22
Messe Wels

GESCHAFTSZEITEN

ANSPRECHPARTNER 1

Montag bis Donnerstag, 08.00 bis 12.00 Uhr, 13.00 bis 17.00 Uhr / Freitag, 08.00 bis 12.30 Uhr
Tel. +43 (7242) 9392-0 / Fax +43 (7242) 9392-66451 / Tonband auRerhalb der Geschaftszeiten

mailto office@messe-wels.at / Internet www.messe-wels.at

PROJEKTTEAM

Messeleiterin

Petra Leingartner
Tel. +43 (7242) 9392-0
p.leingartner@messe-wels.at

Projektleiterin

Anita Mitter

Tel. +43 (7242) 9392-6689
Mobil +43 (676) 847 424 410
a.mitter@messe-wels.at

Verrechnung

Olga Kuhn
Tel. +43 (7242) 9392-6649
o.kuhn@messe-wels.at

BETRIEBSTECHNIK

Technischer Leiter

Thomas Gerstel

Tel. +43(7242) 9392-6636
Mobil +43 (676) 847 424 440
t.gerstel@messe-wels.at

Andreas Ullmann

Tel. +43 (7242) 9392-6651
Mobil. +43 (676) 847 424 210
a.ullmann@messe-wels.at

Irrtimer und Druckfehler vorbehalten

STANDBAU

Organisation, Verkehr und Bewachung
Mag. Sabine Brenner-Nerat

Tel. +43(7242) 9392-6618

Mobil +43 (676) 847 424 400
s.brenner-nerat@messe-wels.at

Wedesi
ecesien WEDESIGN ‘%‘
L MESSEBAL
Christian Unterweger

Tel. +43 (7242) 9392-6627
Mobil. +43 (676) 847 424 840
c.unterweger@wedesign.at
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